договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Зменшити суму договору на 2090,50 грн. (Дві
тисячі дев’яносто грн. 50 коп.).Викласти в новій
редакції пункт 3.1 Договору: «Вартість товару,
зазначеного в цьому Договорі, становить
2534,50 грн. ( Дві тисячі п’ятсот тридцять
чотири грн. 00 коп.) без ПДВ.». Всі інші пункти
Договору залишаються без змін.

13. Номер додаткової угоди: 53